
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO Nº147/2024 

ORIGEM:  INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024 

 

 

1.1 OBJETO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PRIVADA 

ESPECIALIZADA, COM O INTUITO DE MINISTRAR CURSO DE FORMAÇÃO PRESENCIAL, COM TEMA PROVIDÊNCIAS PARA O 
ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 2024, CUJA ABORDAGEM A CONSISTÊNCIA DE CONTAS E AJUSTES NECESSÁRIOS PARA A 
PRESTAÇÃO DE CONTAS NO ULTIMO ANO DE MANDATO 2021-2024. 

 

DATA DO CONTRATO: 25/10/2024 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA: BRASIL MASTER LTDA, 

VALOR TOTAL: R$ 800,00(oitocentos reais). 
 

 

VIGÊNCIA:  25/10/2024 A 31/12/2024 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 29 de outubro de   2024 

 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


